

Blixen Tours A/S

Helge Nielsens Alle 7, 8723 Løsning

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 27 12 92 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Heine Bjerregaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blixen Tours A/S
Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning

Telefon: 76740070
Telefax: 76740069
Hjemmeside: www.blixentours.dk

CVR-nr.: 27 12 92 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dorthe Kronborg
Heine Bjerregaard Sørensen
Henriette Bjerregaard Sørensen

Direktion

Henriette Bjerregaard Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af oplevelsesrejser, safarirejser og dermed beslægtede arrangering af ferierejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.885 t.kr. mod 28.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.333 t.kr. mod 18.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.885.438	28.463.535
1 Personaleomkostninger	-4.550.440	-4.412.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.298	-9.427
Andre driftsomkostninger	-3.498	-74.252
Driftsresultat	7.319.202	23.967.366
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	19.106
Andre finansielle indtægter	834.252	21.829
Øvrige finansielle omkostninger	-32.677	-276.853
Resultat før skat	8.120.777	23.731.448
Skat af årets resultat	-1.788.248	-5.272.948
Årets resultat	6.332.529	18.458.500
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	24.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	18.458.500
Disponeret fra overført resultat	-19.167.471	0
Disponeret i alt	6.332.529	18.458.500

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.164	11.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.164	11.164
Anlægsaktiver i alt	11.164	11.164
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.064.526	4.907.303
Udsudte skatteaktiver	88.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	97.751	0
Andre tilgodehavender	8.443.475	13.193.399
Periodeafgrænsningsposter	22.822.703	17.081.968
Tilgodehavender i alt	40.516.455	35.182.670
Andre værdipapirer til kursværdi	3.541.471	0
Værdipapirer i alt	3.541.471	0
Likvide beholdninger	16.589.801	34.176.054
Omsætningsaktiver i alt	60.647.727	69.358.724
Aktiver i alt	60.658.891	69.369.888

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.429.596	28.597.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.429.596</u>	<u>29.097.067</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.468.800	2.203.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.468.800</u>	<u>2.203.200</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	734.400	734.400
Gæld til pengeinstitutter	122.810	108.666
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.761.101	23.956.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.521.471	6.437.388
Selskabsskat	0	5.209.506
Anden gæld	1.620.713	1.386.291
Periodeafgrænsningsposter	0	237.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.760.495</u>	<u>38.069.621</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.229.295</u>	<u>40.272.821</u>
Passiver i alt	<u>60.658.891</u>	<u>69.369.888</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.138.567	0	10.638.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.458.500	0	18.458.500
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	28.597.067	0	29.097.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.167.471	1.500.000	-17.667.471
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.000.000	0	24.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-24.000.000	0	-24.000.000
	500.000	9.429.596	1.500.000	11.429.596

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.889.768	3.805.677
Pensioner	587.348	530.310
Andre omkostninger til social sikring	73.324	76.503
	<u>4.550.440</u>	<u>4.412.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
